
позачергове поселення
непоселені за рапортом коменданта
можуть мати обмеження при поселенні до гуртожитків (територіальна близкість до Києва)
мають 1-2 борги за результатами сесії
мають 3 борги за результатами сесії, претенденти на непоселення
потребує вирішення
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100 5 10 15 15 5 10 15 10 5 10 10 10 10 10 10 15 15 5 5 10 24 10 23 10 23 10 100 100 100 100

1 11І Голосна Анастасія Євгеніївна 82,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 23 10 0 0 0 20 33 72,673
2 11І Караміна Катерина Олександрівна 78,38 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 67,623
3 11І Вербіцька Тетяна Сергіївна 82,63 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 71,2355
4 11І Парасоткіна Маргарита Сергіївна 84,75 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 10 55 0 75,2875
5 11І Фещенко Анна Володимирівна 85,13 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 10 10 20 74,3605
6 11І Борисенко Тетяна Дмитрівна 82,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 15 15 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 47 0 72,798
7 11І Яценко Вадим Станіславович 63,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 10 55,298

8 11І
Язвинюк Олександр 
Олександрович 70,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,248

9 11І Горбунов Микита Олександрович 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,25

10 11ІСТ
Максимчук Максим 
Ярославович 46,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 41,6695

11 11ІПЗ
Колобова Вікторія 
Володимирівна 65,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 56,379

12 11ІПЗ Слонь Сергій Сергійович 67,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 57,4925
13 11ІПЗ Шаповал Арсеній Віталійович 60,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 51,585
14 11ІПЗ Завакевич Владислав Ігорович 52,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,5995
15 11ІПЗ Смерека Маркіян Богданович 52,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,5145
16 11ІПЗ Денисюк Каріна Вікторівна 54,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,4355
17 11КН Котлярчук Максим Васильович 58,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,5635
18 11КН Антонов Ілля Олегович 41,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5385
19 11КН Савлук Роман Валерійович 65,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 56,0135
20 21І Снодчик Віталій Іванович 40,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,7225
21 21І Косяченко Вікторія Валеріївна 67,85 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 57,9225

22 21І
Василевський Дмитро 
Олександрович 66,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 58,695

23 21І Токар Іван Іванович 66,3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 0 10 57,105
24 21І Назарова Юлія Олександрівна 52,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,54
25 21І Уляницька Аліна Генадіївна АТО 71,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,86
26 21КН Чорна Анастасія Анатоліївна 96,5 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 15 0 0 7 0 0 0 0 0 0 10 32 0 84,125
27 21КН Пістюльга Олександр Миколайович 75,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,3875
28 21КН Ніколенко Ігор Вікторович 80,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,748
29 21ІПЗ Солодуха Юлія Вікторівна 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 67,65
30 21ІПЗ Бенько Наталія Олександрівна 78,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 67,2675
31 21ІПЗ Крамаренко Віталій Олегович 66,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,61
32 21ІПЗ Сенчук Олександр Ігорович 17,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,5435
33 21ІПЗ Красовський Кирил Костянтинович 85,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,015
34 21ІПЗ Ткачук Євгеній Сергійович 85,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,335
35 21ІПЗ Логай Владислав Володимирович 87,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 75,465
36 21ІПЗ Костючик Максим Іванович 56,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,77
37 21ІПЗ Псуй Роман Степанович 64,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,2075
38 21ІПЗ Андреєв Андрій Володимирович 60,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 52,585

39 21ІПЗ
Агібайлов Олександр 
Олександрович ВПО 71,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,775

40 21ІПЗ Коваль Геннадій Олексійович 68,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,4375

41 21ІПЗ
Бородавко Євгеній 
Олександрович 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

42 21ІПЗ Ведмеденко Іван Олександрович 78,5 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 10 30 23 69,875
43 31І Симоненко Катерина Павлівна сирота 78,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,4785
44 31І Сіваченко В'ячеслав Русланович 55,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,988
45 31І Сніжко Володимир Володимирович 64,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,7655
46 31І Зінчук Вадим Костянтинович 54,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,631
47 31І Шадура Андрія Миколайович 77,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,6965
48 31І Слюсар Анастасія Петрівна 74,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 63,4595
49 31І Яценко Олег Олександрович 59,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,7535
50 31І Шевчук Віталій Володимирович 54,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,631

51 31І
Трохановський Максим 
Олександрович 66,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 56,6

52 31І Касянчук Дмитро Ігорович 73,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,5345
53 31ПІ Ступін Олександр Федорович 82,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 15 15 15 0 10 0 0 0 10 0 0 0 65 10 73,7305
54 31ПІ Рибачек Дмитро Сергійович 90,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 77,5695
55 31ПІ Бортун Мирослав Ігорович 79,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,15
56 31ПІ Островська Євгенія Олександрівна 82,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,7
57 31ПІ Маковський Віталій Сергійович 83,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,975
58 31ПІ Хоменко Андрій Дмитрович 81,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,4195
59 31ПІ Пошивай Софія Олегівна 76,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,6
60 31ПІ Гоменюк Вадим Вікторович 68,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,3695
61 31ПІ Собко Дмитро Олександрович 73,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,05
62 32ІПЗ Коваль Олександр Миколайович 88,21 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 15 10 10 76,7285
63 32ІПЗ Цюпка Андрій Ігорович 78,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 67,1995
64 32ІПЗ Заєць Олександр Юрійович 75,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 64,386
65 32ІПЗ Михаленко Павло Дмитрович 56,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 48,4995
66 32ІПЗ Солов'ян Олег Сергійович 78,42 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 67,407
67 32ІПЗ Кудас Марія Сергіївна 77,53 0 0 0 0 0 0 15 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 67,0005
68 32ІПЗ Остаматій Ярослав Володимирович 74,68 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 64,228
69 32ІПЗ Донець Віталій Миколайович 75,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 22 0 65,615
70 11Ім Клюй Наталія Юріївна 82,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,8785
71 11Ім Шамай Тетяна Владиславівна 85,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,4285
72 11Ім Ревун Ярослав Сергійович 85,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,794
73 11Ім Юревич Андрій Олександрович 34,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,444
74 11Ім Головко Ніна Миколаївна сирота 93,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 79,72
75 11Ім Овакімян Маріам Олегівна 91,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 78,3345
76 11Ім Яжук Марія Степанівна 84,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,6465
77 11Ім Мельніченко Ярослав Юрійович 83,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,6095
78 11Ім В'юн Софія Володимирівна 92,71 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 79,3035
79 11Ім Копичко Альона Сергіївна 86,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,406
80 11КНм Вернер Роланд Іванович 87,22 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 10 74,887
81 11КНм Боровик Вадим Андрійович 70,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,874
82 11ОВм Рохманюк Владислав Валерійович 83,80 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 10 71,98
83 11ОВм Грабовецька Таїсія Віталіївна 69,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,16
84 11ОВм Осаула Анна Віталіївна 71,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,52
85 11ОВм Місюра Олександр Сергійович 90,30 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 35 0 79,005
86 11ОВм Ковалевський Роман Миколайович 77,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,535
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100 5 10 15 15 5 10 15 10 5 10 10 10 10 10 10 15 15 5 5 10 24 10 23 10 23 10 100 100 100 100

1 21КН Чорна Анастасія Анатоліївна
Одеська обл., Балтський р-н., 
с.Обжиле 96,5 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 15 0 0 7 0 0 0 0 0 0 10 32 0 84,125

2 11Ім Головко Ніна Миколаївна
Черкаська обл., Драбівський р-
н., с.Кононівка сирота 93,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 79,72

3 11Ім В'юн Софія Володимирівна
Київська обл., Васильківський 
р-н., с.Барахти 92,71 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 79,3035

4 11ОВм Місюра Олександр Сергійович
Київська обл., Баришівський 
р-н., смт.Баришівка 90,30 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 35 0 79,005

5 11Ім Овакімян Маріам Олегівна
Житомирська обл., м.
Коростишів 91,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 78,3345

6 31ПІ Рибачек Дмитро Сергійович Житомирська обл., м.Малин 90,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 77,5695

7 32ІПЗ Коваль Олександр Миколайович
Київська обл., Миронівський 
р-н., с.Юхни 88,21 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 15 10 10 76,7285

8 21ІПЗ
Логай Владислав 
Володимирович 87,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 75,465

9 11І Парасоткіна Маргарита Сергіївна Сумська обл., смт Свеса 84,75 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 10 55 0 75,2875

10 11КНм Вернер Роланд Іванович
Закарпатська обл., м.
Мукачево 87,22 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 10 74,887

11 11І Фещенко Анна Володимирівна
Київська обл., Білоцерківський 
р-н., с. Яблунівка 85,13 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 10 10 20 74,3605

12 31ПІ Ступін Олександр Федорович
Хмельницька обл., 
Летичівський р-н., смт.Летичів 82,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 15 15 15 0 10 0 0 0 10 0 0 0 65 10 73,7305

13 11Ім Копичко Альона Сергіївна Полтавська обл., м. Кременчук 86,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,406

14 21ІПЗ
Красовський Кирил 
Костянтинович 85,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,015

15 11І Борисенко Тетяна Дмитрівна
Черкаська обл., Смілянський 
р-н, с. Тернівка 82,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 15 15 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 47 0 72,798

16 11Ім Ревун Ярослав Сергійович Житомирська обл., смт.Ружин 85,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,794

17 11І Голосна Анастасія Євгеніївна
Дніпропетровська обл., м.
Верхньодніпровськ 82,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 23 10 0 0 0 20 33 72,673

18 11Ім Шамай Тетяна Владиславівна
Чернігівська обл., 
Козелецький р-н., смт.Десна 85,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,4285

19 21ІПЗ Ткачук Євгеній Сергійович 85,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,335
20 11І Горбунов Микита Олександрович Херсонська обл., м. Херсон 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,25
21 11ОВм Рохманюк Владислав Валерійович Київська обл., м.Біла Церква 83,80 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 10 71,98

22 11Ім Яжук Марія Степанівна
Хмельницька обл., 
Чемеровецький р-н., с.Біла 84,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,6465

23 11І Вербіцька Тетяна Сергіївна
Київська обл., Богуславський 
р-н., с. Мисайлівка 82,63 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 71,2355

24 31ПІ Маковський Віталій Сергійович
Волинська обл., м. Камінь-
Каширський 83,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,975

25 11Ім
Мельніченко Ярослав 
Юрійович

Київська обл., 
Богуславський р-н., с. 
Медвин 83,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,6095

26 11Ім Клюй Наталія Юріївна
Кіровоградська обл., м.
Бобринець 82,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,8785

27 21ІПЗ Ведмеденко Іван Олександрович Київська обл., м. Богуслав 78,5 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 10 30 23 69,875

28 31ПІ
Островська Євгенія 
Олександрівна

Київська обл., Білоцерківський 
р-н., м.Біла Церква 82,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,7

29 31ПІ Хоменко Андрій Дмитрович Житомирська обл., м.Малин 81,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,4195

30 21КН Ніколенко Ігор Вікторович

Полтавська обл., 
Чорнухинський р-н., с. 
Вороньки 80,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,748

31 21ІПЗ Солодуха Юлія Вікторівна
Волинська обл., 
Любомльський р-н., с.Запілля 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 67,65

32 11І Караміна Катерина Олександрівна
Донецька обл., м. 
Костянтинівка 78,38 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 67,623

33 32ІПЗ Солов'ян Олег Сергійович
Київська обл., Миронівський 
р-н., с.Кип'ячка 78,42 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 67,407

34 21ІПЗ Бенько Наталія Олександрівна
Івано-Франківська обл., м.
Яремче 78,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 67,2675

35 32ІПЗ Цюпка Андрій Ігорович Волинська обл., м.Луцьк 78,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 67,1995

36 31ПІ Бортун Мирослав Ігорович
Житомирська обл., Овруцький 
р-н., с.Бондарі 79,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,15

37 32ІПЗ Кудас Марія Сергіївна 77,53 0 0 0 0 0 0 15 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 67,0005
38 31І Симоненко Катерина Павлівна Полтавська обл., м.Кременчук сирота 78,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,4785

39 31І Шадура Андрія Миколайович
Чернігівська обл., Ічнянський 
р-н., м.Ічня 77,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,6965

40 32ІПЗ Донець Віталій Миколайович Київська обл., м.Ржищів 75,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 22 0 65,615

41 11ОВм
Ковалевський Роман 
Миколайович Сумська обл., м.Конотоп 77,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,535

42 31ПІ Пошивай Софія Олегівна

Херсонська обл., 
Цюрупинський р-н., с.
Радянськ 76,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,6

43 21КН
Пістюльга Олександр 
Миколайович

Сумська обл., Середино-
Будський р-н., смт Зноб-
Новгородське 75,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,3875

44 32ІПЗ Заєць Олександр Юрійович
Київська обл., 
Миронівський р-н., с.Ємчиха 75,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 64,386

45 32ІПЗ
Остаматій Ярослав 
Володимирович Київська обл., м.Біла Церква 74,68 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 64,228

46 31І Слюсар Анастасія Петрівна
Київська обл., Рокитнянський 
р-н., с.Синява 74,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 63,4595

47 31І Касянчук Дмитро Ігорович
Київська обл., Тетіївський р-
н., с.Денихівка 73,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,5345

48 31ПІ Собко Дмитро Олександрович Запорізька обл., м.Запоріжжя 73,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,05

49 21І Уляницька Аліна Генадіївна

Полтавська обл., 
Гребінківський р-н., с. 
Олексіївка АТО 71,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,86

50 21ІПЗ
Агібайлов Олександр 
Олександрович

Луганська обл., Станично-
Луганський р-н., с. Велика 
Чернігівка ВПО 71,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,775

51 11ОВм Осаула Анна Віталіївна
Черкаська обл., 
Смілянський р-н., с.Носачів 71,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,52

52 11І
Язвинюк Олександр 
Олександрович

Вінницька обл., Бершадський 
р-н., с. Шляхова 70,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,248

53 11КНм Боровик Вадим Андрійович
Черкаська обл., м.
Золотоноша 70,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,874

54 11ОВм Грабовецька Таїсія Віталіївна
Київська обл., Сквирський 
р-н., с. Кам'яна Гребля 69,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,16

55 21І
Василевський Дмитро 
Олександрович

Житомирська обл., м.
Баранівка 66,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 58,695

56 21ІПЗ Коваль Геннадій Олексійович

Київська обл., 
Білоцерківський р-н., м.Біла 
Церква 68,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,4375

57 31ПІ Гоменюк Вадим Вікторович Житомирська обл., м.Ружин 68,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,3695
58 21І Косяченко Вікторія Валеріївна Київська обл., м.Яготин 67,85 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 57,9225
59 11ІПЗ Слонь Сергій Сергійович Черкаська обл., м.Умань 67,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 57,4925

60 21І Токар Іван Іванович
Київська обл., Васильківський 
р-н., смт.Дослідницьке 66,3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 0 10 57,105

61 21ІПЗ Крамаренко Віталій Олегович Київська обл., м.Березань 66,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,61

62 31І
Трохановський Максим 
Олександрович

Кіровоградська обл., 
Новгородківський р-н., смт.
Новгородка 66,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 56,6

63 11ІПЗ
Колобова Вікторія 
Володимирівна Запорізька обл., м.Бердянськ 65,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 56,379

64 11КН Савлук Роман Валерійович
Київська обл., Тетіївський р-
н., м.Тетіїв 65,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 56,0135

65 11І Яценко Вадим Станіславович Чернігівська обл., м.Прилуки 63,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 10 55,298

66 21ІПЗ Псуй Роман Степанович
Тернопільська обл., смт.
Козова 64,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,2075

67 31І
Сніжко Володимир 
Володимирович Закарпатська обл., м.Мукачево 64,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,7655

68 21ІПЗ Андреєв Андрій Володимирович

Кіровоградська обл., 
Маловисківський р-н., м.Мала 
Виска 60,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 52,585

69 11ІПЗ Шаповал Арсеній Віталійович
Запорізька обл., м.
Запоріжжя 60,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 51,585

70 21ІПЗ
Бородавко Євгеній 
Олександрович

Чернігівська обл., 
Бобровицький р-н., с.Нова 
Басань 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 51,5

71 31І Яценко Олег Олександрович

Житомирська обл., 
Бердичівський р-н., смт.
Гришківці 59,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,7535

72 11КН Котлярчук Максим Васильович
Житомирська обл., смт.
Брусилів 58,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,5635

73 32ІПЗ Михаленко Павло Дмитрович Харківська обл., м.Лозова 56,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 48,4995

74 21ІПЗ Костючик Максим Іванович
Волинська обл., Ратнівський 
р-н., с. Річиця 56,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,77

75 31І Сіваченко В'ячеслав Русланович

Житомирська обл., 
Хорошівський р-н., смт.
Хорошів 55,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,988

76 31І Зінчук Вадим Костянтинович
Дніпропетровска обл., м. 
Кривий Ріг 54,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,631

77 31І Шевчук Віталій Володимирович
Київська обл., Бориспільський 
р-н., с.Вороньків 54,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,631

78 11ІПЗ Денисюк Каріна Вікторівна
Хмельницька обл., м. 
Шепетівка 54,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,4355

79 11ІПЗ Завакевич Владислав Ігорович Київська обл., м.Фастів 52,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,5995
80 21І Назарова Юлія Олександрівна Луганська обл., м. Щастя 52,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,54
81 11ІПЗ Смерека Маркіян Богданович 52,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,5145

82 11ІСТ
Максимчук Максим 
Ярославович Чернівецька обл., 46,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 41,6695

83 11КН Антонов Ілля Олегович Черкаська обл., м.Черкаси 41,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5385

84 21І Снодчик Віталій Іванович
Вінницька обл., Козятинський 
р-н., с.Широка Гребля 40,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,7225

85 11Ім Юревич Андрій Олександрович
Київська обл., Кагарлицький 
р-н., с.Бурти 34,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,444

86 21ІПЗ Сенчук Олександр Ігорович Кіровоградська обл. 17,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,5435



№ Група ПІП Рейтинг
1 21І Уляницька Аліна Генадіївна 60,86

2 21ІПЗ Агібайлов Олександр Олександрович 60,775

3 31І Симоненко Катерина Павлівна 66,4785
4 11Ім Головко Ніна Миколаївна 79,72

5 Чорна Анастасія Анатоліївна 84,125

6 В'юн Софія Володимирівна 79,3035

7 Місюра Олександр Сергійович 79,005

8 Овакімян Маріам Олегівна 78,3345

9 Рибачек Дмитро Сергійович 77,5695

10 Коваль Олександр Миколайович 76,7285

11
Логай Владислав 
Володимирович 75,465

12 Парасоткіна Маргарита Сергіївна 75,2875

13 Вернер Роланд Іванович 74,887

14 Фещенко Анна Володимирівна 74,3605

15 Ступін Олександр Федорович 73,7305

16 Копичко Альона Сергіївна 73,406

17
Красовський Кирил 
Костянтинович 73,015

18 Борисенко Тетяна Дмитрівна 72,798

19 Ревун Ярослав Сергійович 72,794

20 Голосна Анастасія Євгеніївна 72,673

21 Шамай Тетяна Владиславівна 72,4285

22 Ткачук Євгеній Сергійович 72,335

23 Горбунов Микита Олександрович 72,25

24 Рохманюк Владислав Валерійович 71,98

25 Яжук Марія Степанівна 71,6465

26 Вербіцька Тетяна Сергіївна 71,2355

27 Маковський Віталій Сергійович 70,975

28 Мельніченко Ярослав Юрійович 70,6095

29 Клюй Наталія Юріївна 69,8785

30 Ведмеденко Іван Олександрович 69,875

31 Островська Євгенія Олександрівна 69,7

32 Хоменко Андрій Дмитрович 69,4195

33 Ніколенко Ігор Вікторович 68,748



34 Солодуха Юлія Вікторівна 67,65

35 Караміна Катерина Олександрівна 67,623

36 Солов'ян Олег Сергійович 67,407

37 Бенько Наталія Олександрівна 67,2675

38 Цюпка Андрій Ігорович 67,1995

39 Бортун Мирослав Ігорович 67,15

40 Кудас Марія Сергіївна 67,0005

41 Шадура Андрія Миколайович 65,6965

42 Донець Віталій Миколайович 65,615

43 Ковалевський Роман Миколайович 65,535

44 Пошивай Софія Олегівна 64,6

45
Пістюльга Олександр 
Миколайович 64,3875

46 Заєць Олександр Юрійович 64,386

47
Остаматій Ярослав 
Володимирович 64,228

48 Слюсар Анастасія Петрівна 63,4595

49 Касянчук Дмитро Ігорович 62,5345

50 Собко Дмитро Олександрович 62,05

51 Осаула Анна Віталіївна 60,52

52
Язвинюк Олександр 
Олександрович 60,248

53 Боровик Вадим Андрійович 59,874

54 Грабовецька Таїсія Віталіївна 59,16

55
Василевський Дмитро 
Олександрович 58,695

56 Коваль Геннадій Олексійович 58,4375

57 Гоменюк Вадим Вікторович 58,3695

58 Косяченко Вікторія Валеріївна 57,9225

59 Слонь Сергій Сергійович 57,4925

60 Токар Іван Іванович 57,105

Крамаренко Віталій Олегович
Трохановський Максим 
Олександрович
Колобова Вікторія 
Володимирівна
Савлук Роман Валерійович
Яценко Вадим Станіславович
Псуй Роман Степанович
Сніжко Володимир 
Володимирович



Андреєв Андрій Володимирович



№ Група ПІП Бал

1
Шаповал Арсеній 
Віталійович 51,585 направлення +

2
Бородавко Євгеній 
Олександрович 51,5 направлення +

3 Яценко Олег Олександрович 50,7535

4
Котлярчук Максим 
Васильович 49,5635 направлення +

5
Михаленко Павло 
Дмитрович 48,4995 направлення +

6
Костючик Максим 
Іванович 47,77 направлення +

7
Сіваченко В'ячеслав 
Русланович 46,988 направлення +

8
Зінчук Вадим 
Костянтинович 46,631 направлення +

9
Шевчук Віталій 
Володимирович 46,631 направлення +

10
Денисюк Каріна 
Вікторівна 46,4355 направлення +

11
Завакевич Владислав 
Ігорович 44,5995 направлення +

12
Назарова Юлія 
Олександрівна 44,54 направлення +

13
Смерека Маркіян 
Богданович 44,5145 направлення +

14
Максимчук Максим 
Ярославович 41,6695

15 Антонов Ілля Олегович 35,5385

16 Снодчик Віталій Іванович 34,7225


